
 
 
 
 
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka 
PC a periferie – dodatek č. 2 k rámcové dohodě 2017  Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 2 K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

uzavřené dne 10. 4. 2018 mezi stranami dohody, kterými jsou 

 

1) Kupující: 
Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
(dále jen „kupující“) 

 
2) Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno:  C SYSTEM CZ a. s. 
Sídlo/místo podnikáni:  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Zastoupen: Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní osoba  
pro reklamace věcí: XXXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „prodávající“; prodávající společně s kupujícím také jen „strany“) 

 
 

Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou v dohodě 
zavedena jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku k dohodě (dále jen „dodatek“) obdobný jako při jejich 
použití v dohodě.    

 

I. 
Odůvodnění uzavření dodatku 

 
1) Prodávající dne 5. 11. 2018 kupujícího informoval, že část věci – základní deska „GIGABYTE B250M-D3H 

konfig. BIOS“, která je uvedena v položce č. 4 přílohy č. 1 dohody, (dále také jen „GIGABYTE B250M-D3H 
konfig. BIOS“) není z důvodů ukončení výroby i prodeje ze strany výrobce dostupná.  

2) Prodávající v souladu s čl. VII. odst. 3) dohody kupujícímu navrhl, aby byl GIGABYTE B250M-D3H konfig. 
BIOS nahrazen modelem základní desky ASUS PRIME B250M-C BIOS konfig (dále jen „ASUS PRIME 
B250M-C BIOS konfig“). ASUS PRIME B250M-C BIOS konfig splňuje veškeré požadavky kupujícího na 



Nadlimitní veřejná zakázka 
PC a periferie – dodatek č. 2 k rámcové dohodě 2017  Strana 2 (celkem 2)  

jakost, provedení, vlastnosti, jakož i další specifikace stanovené dohodou pro GIGABYTE B250M-D3H konfig. 
BIOS.    

II. 
Změna dohody a změnou dotčených kupních smluv 

 
1) S ohledem na výše uvedené se strany dohodly, že základní deska GIGABYTE B250M-D3H konfig. BIOS 

bude nahrazena základní deskou ASUS PRIME B250M-C BIOS konfig. 
2) Změna dohody se uplatní i na již uzavřené kupní smlouvy s označením: OBJ/3306/0141/18, 

OBJ/3111/0726/18, OBJ/5102/0082/18, OBJ/9902/0043/18, OBJ/8201/0331/18, OBJ/9902/0044/18, 
OBJ/3122/0505/18, OBJ/3122/0503/18, OBJ/8201/0331/18, OBJ/2303/0184/18, OBJ/1131/0007/18, 
OBJ/3113/1983/18, jejichž předmět se ve vztahu ke všem kusům položky č. 4, která obsahuje základní desku 
GIGABYTE B250M-D3H konfig. BIOS mění tak, jak je sjednáno v tomto dodatku. 

3) Strany potvrzují, že s ohledem na výše uvedené, jakož i s ohledem na čas strávený přípravou dodatku a 
komunikací zejména s kontaktními osobami kupujícího zastupujícími konečné uživatele věcí, může dojít 
k dílčímu zpoždění s odevzdáním věcí dle kupních smluv uvedených v odst. 2) tohoto článku. Strany proto 
utvrzují, že lhůta pro odevzdání věcí dle těchto kupních smluv se přiměřeně prodlužuje, a to o 5 pracovních 
dní.  

4) Ostatní ujednání rámcové dohody nejsou dodatkem dotčena. 
5) Tato změna je sjednána po dobu účinnosti rámcové dohody. 

 
 

V Brně dne 14.11.2018 V Brně dne 14.11.2018 
 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za kupujícího 

 
 
 
……………………………….................... 
Simona Nečasová, 
předsedkyně představenstva, 
za prodávajícího 

 


	uzavřené dne 10. 4. 2018 mezi stranami dohody, kterými jsou
	I.
	II.

